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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21421016E

2. Data e Regjistrimit 21/02/2022
3. Emri i Subjektit ELITE EDUCATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ymer Kurti, Qendra Olimpia, 
kati 2, zyra nr 6 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivite ndermjetesimi ne fushen edukimit dhe te shkollimit 

ne mes te organizatave, perfaqesimin komercial te 
organizatave te huaja arsimore ne Shqiperi, ndermjetesimi ne 
mes te organizatave te tilla dhe personave fizik dhe juridik 
vendor, sherbimet profesionale te perkthimit, organizim i 
testimeve te ndryshme, keshillim  karierre, trajnimin 
profesional te te rriturve dhe femijve (pas marrjes se lejeve 
ligjore),organizator udhetimesh dhe agjensi aktivitetesh dhe 
cdo veprimtari tjeter tregtare te lejuara nga legjislacioni ne 
fuqi.
Glauk Olldashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2022                Deri: 17/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinÇali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GlaukOlldashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 340,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnkeledaOlldashi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITE EDUCATION
E-Mail: nikolin.cali@gmail.com  
Telefon: 0695857046  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-865951-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA521385-C484-44D0-BC83-486C127DB84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9733091E-E024-4593-BD81-92FD8978C9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868AED1E-F5CF-4C44-B593-D21C3CAF6716

